
Uchwała Nr XXV/138/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Zamościu - Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr XXIV/131/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §4 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

„Dopuszcza się ograniczenie ilości odpadów zielonych, zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych 

oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne przyjmowanych przez 

punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości – do technicznych 

możliwości przyjęcia tych odpadów przez punkt w momencie ich dostarczenia. W takiej sytuacji 

prowadzący punkt zobowiązany jest do podania terminu, w którym odpady te zostaną przyjęte.” 

2) W §4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 

świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych: 

1) uwagi i zastrzeżenia, co do odbierania odpadów komunalnych mogą byś zgłaszane przez właścicieli 

nieruchomości osobiście w czasie pracy Urzędu Gminy Sitno, pok. 9, telefonicznie pod  

nr tel. (84) 611 39 40 lub drogą elektroniczną na adres: ugsitno@sitno.gmina.pl, 

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia złożone na piśmie, ustnie do 

protokołu lub elektronicznie – zawierające imię i nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


